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OPTİMEDHASTANESİ YENİDOĞANGASTROİNTESTİNAL
MOTİLİTEDE FONKSİYON BOZUKLUĞU BAKIM PLANI

FORMU

HASTANINADI SOYADI: PROTOKOL:
TIBBİ TANI: TARİH/SAAT

HEMŞİRELİK TANISI

(HASTANIN/MEVCUT

OLASI

PROBLEMLERİ)

HEDEF/AMÇ

(BEKLENEN

SONUÇ)
HEMŞİRELİKGİRİŞİMLERİ 8:30

18
18

8:30
8:30
18

18

8:30
8:30
18

18

8:30
8:30
18

18

8:30
8:30
18

18

8:30
8:30
18

18

8:30
8:30
18

18

8:30

Gastro intestinal
motilitede fonksiyon
bozukluğu
□ NEC(nekrotiz
an enterekolit)
□Hipoksi
□ Enfeksiyonlar
□ PDA
□Umblikal kateterizasyon
□ İUGG
□ Erken dönemde
mama ile beslenme
□ Beslenme
miktarının hızlı
arttırılması
□ Diğer…….

Bebeğin en
yakın dönemde
anne sütü ile
beslenmesini
sağlamak

Beslenme intoleransı,batın distansiyonu,safralı rezidü veya kusma,olması, mide
içeriğinin miktar kalitesindeki değişiklikler takip edilerek kayıt altına alınır.

NEC’in belirti ve bulgularını takip edilmeli,erken dönemde fark
etmek.(Laterji,vücut ısısında düzensizlik,apne,Bradikardi, hipotansiyon takip
edilecek)

Bebeğin gayta sıklığı, miktarı ve rengi takip edilir,(gayta da gizli kan takibi )

DEĞERLENDİRME

TARİH…../…../……. TARİH…../…../……. TARİH…../…../……. TARİH…../…../……. TARİH…../…../……. TARİH…../…../……. TARİH…../…../…….

8:30-18

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

8:30-18

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

8:30-18

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

8:30-18

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

8:30-18

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

8:30-18

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

8:30-18

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

18-8:30

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

18-8:30

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

18-8:30

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

18-8:30

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

18-8:30

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

18-8:30

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:

18-8:30

□ Sorun giderildi

□ Sorun Kısmen Giderildi

□ Sorun Giderilemedi

Not:

Hemşire:




